— 1 —

学工资助〔2016〕2号

关于做好2016年春季期勤工助学固定岗位

招聘及管理工作的通知

各用工部门：

根据《玉林师范学院学生勤工助学管理办法》及学校勤工助

学设岗原则、各用工部门实际需要和2015年勤工助学岗位的使用

绩效，学生工作处对各部门申报的2016年春季期岗位进行了审批，

审批结果已反馈至各用工部门。现就2016年春季期勤工助学岗位

招聘及管理工作具体事项通知如下：

一、学生资助管理中心于3月 8日向全校公布《玉林师范学

院2016年春季期校内勤工助学固定岗位设置一览表》（附件1）。

二、各用工部门于3月20日前严格按照学生资助管理中心审

批的岗位数量自行招聘持有上岗证的学生上岗，优先考虑家庭经

济特别困难以及品学兼优的学生，超出审批的岗位酬金由用工部

门自行解决。每名学生只能担任一份勤工助学工作。

三、各用工部门在招聘结束后，要将拟安排上岗的学生名单

— 2 —

公示三天。公示无异议后，与上岗学生签订《玉林师范学院学生

勤工助学合同书》（附件2，一式两份），于3月 25日前将《合

同书》及《2016春季期勤工助学上岗学生信息统计表》（附件3，

电子版、纸质版）报送至学生资助管理中心黄启慧老师处。

四、本次通过审批的所有岗位皆为校内勤工助学固定岗位，

用工部门只能安排学生从事设定岗位的本职工作，严禁安排学生

从事校外勤工助学及其他活动。各部门要切实加强对本部门勤工

助学学生的安全教育和管理，确保学生在岗工作期间的安全。

五、为加强管理及监督，用工部门需对学生上岗期间的出勤

情况、工作态度、工作质量、遵章守纪等情况进行考核，并填写

《玉林师范学院勤工助学学生考核情况汇总表》（附件4），以确

定考核等级，考核等级分为“优秀、合格、不合格”。一个月考

核不合格者，用工部门应对其进行批评教育；累计两个月考核不

合格者，学生资助管理中心将取消其勤工助学工作资格。学生资

助管理中心将不定期对学生上岗情况进行抽查。各用工部门应在

每月20-25日将《玉林师范学院勤工助学学生考核情况汇总表》

（附件4，纸质版）报送至黄启慧老师处。

六、各用工部门要认真做好上岗学生酬金发放工作，工作时

数必须以考勤数据为准，严禁虚报上岗学生工作时数。为保证2016

年春季期勤工助学酬金顺利发放，各用工部门应在每月20-25日

将《玉林师范学院2016年 x月份校内勤工助学固定岗位酬金发放

表》（附件5，电子版、纸质版）报送至黄启慧老师处。

— 3 —

七、各部门在本学期用工期间因实际需要需调换勤工助学学

生，须及时填写《玉林师范学院勤工助学学生更换申请表》（附件

6）报学生资助管理中心审批。审批后用工部门自行重新招聘学生

上岗，并及时将《玉林师范学院勤工助学学生更换信息表》（附件

7）报学生资助管理中心备案。

附件：1.玉林师范学院2016年春季期校内勤工助学固定岗

位设置一览表

2.玉林师范学院学生勤工助学合同书

3.2016年春季期勤工助学上岗学生信息统计表

4. 玉林师范学院勤工助学学生考核情况汇总表

5.玉林师范学院2016年x月份校内勤工助学固定岗

位酬金发放表

6.玉林师范学院勤工助学学生更换申请表

7.玉林师范学院勤工助学学生更换信息表

学生工作部（处）

2016年 3月 8日

玉林师范学院学生工作部(处) 2016年 3月8日印发